

89'UN ARDINDAN

■ Baştarafı Sayfa 1'de

«Mühürsem bir törenle» yüksek okulu öğretimci ahlak fakat aynı ihtisarı bu okula sahip çıkma konusunda görüşlerimizi söylemek zor. Bu yıl bir bölüm daha açılacak. Fakat nereye? Henüz yer yok.

89'dan hatırlamamızda kalan işte bunlar. Hatırlamamız gereken daha pek çok şey var belki. Fakat ne demişler: Haza-i beşer nısyan ile malulüdür.»

Alüminyum Testislerin modernizasyon ve tevsihi dönüştürme yazdık. Bakanlar, Genel Müdürler değişti. Değişmeyen tek şey var. Testislerin durumu...

Bir de Testislere cami yapılmaması meselesi vardı. Unutmuş değiliz. Konuyu yeniden gündeme getireceğiz.

Ve yeni hastanemiz...

89'un en güzel yadigarı.

Bina teslim alındı, 285 milyon da ödenek çıktı. Sıradaki tasarruflar. Önce tefris etme işi var. Gazetelerimiz «Pırl pırl hastane» kampanyasına alaka buluyor. Bugünlerde bir komisyon kurularak yadigarları kabul ve tefris işini organize etmesi bekleniyor.

Ve işte yeni bir haber daha:

«Eski hastane binasını Sağlık Yüksek Okulu» yapalım. İkiyüze ikinci bir yüksek okul kazandıralım.

Bu düşünce Kaymakamımız Sayın Sadık Altınkaynak'a ait. Emniyet Müdürlüğümüz Sayın Ali Firat da aynı görüşte.

Madem ki Beyşehir'de Bozkır'da Sağlık Meslek Lisesi var; Seydışehir'de de yüksek okul olarak değerlendirilelim. Vilayet adayı ilçe değil miyiz?

Belediye Başkanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Drenaj ve dolgu sistemini yaptığımız yeni Otogarın çevre düzenlemesini bu yıl hizmete açacağız.

— Yeni İmar yollarını açmak için kamulaştırmalar yapacağız.

— Toplu Konut'a belediye olarak önderlik yapacağız.

— Mevcut çocuk bahçelerini kesinlikle ıslah edip çocuklarımızı yararlı şekilde ve can güvenliği sağlanacak şekilde yeni çocuk bahçeleri yapacağız.

— Semt sahalarının yapımına devam edeceğiz.

— Sosyal ve kültürel tesislere bu yıl içinde daha geniş yer vereceğiz.

— Belediyeimizin önüne bir açık hava müzesi ve dinlenme parkı yapacağız.

— Belediyeimizin sitesi yolları bu yıl belediyemize taşınan parke taşı ile kaplanacak, burda gelişen vatan-daşlarımızı gamurdan kurtarılacaktır.

— Yine bu yıl içinde ilçemizde bulunan fakir aile çocuklarını topluca Belediyemiz tarafından sinet ettirelecektir.

— Çeşitli sebepler nedeni ile geçen yıl kutlayamadığımız Ekonomik Kalkınma Bayramı bu yıl görkemli bir şekilde kutlanarak festival şeklinde düzenlenecektir.

Değerli Hemshehirlilerim,

Bir konuda dikkatinizi çekmek istiyorum.

İktidar ANAP'ın olmayan belediyelerinin İler Bankası hissesinden fazla kesinti yapmakta, belediyeleri değil, aslında siz vatandaşlarımızı cezalandırmaktadır.

Sorularınız size?

Dünyanın hiçbir ülkesinde kendi partisinin belediye başkanını seçmeyen bir halkı cezalandıran bir iktidar vardır mıdır?

Yoktur sevdiğim hemshehirlilerim.

Değerli hemshehirlilerim, bizi hiç kimse, hiç bir güç sizlere hizmet etmekten alıkoymamaz.

«HALK İÇİN, HALKA BİRLİKTE» bizim sloganımızdır. Bizler halk için varız. «HALKA RAĞMEN İKTI-DAR» olmamaya çalışacağız duyurularımıza duyurularımıza.

Belediye Başkanımız ve Belediye meclis üyeleri olarak siz saygıdeğer halkımızdan aldığımız güç ile hizmet veriyoruz, vereceğiz.

1990 yılı Belediyemizin Seydışehir ve Seydışehir halkına hizmet yılı olacaktır.

Güziide ilçemiz Seydışehir'i yaşanabilir bir belde oluşturmak ve bu zor koşullarda yapayalnız ve garipliğimiz ortadan kaldırılabileceği düşüncesi ile 1990 yılının erken bir ortadan kalması dileği ile hepimizin yeni yılını kutlar 1990 yılının ulusumuza barış ve mutluluk getirmesini diler saygılar sunarım.

MEVLÜT KIILINÇOĞLU
BELEDİYE BAŞKANI

Hükümsüzdür.

Harun Olmez

İncesu Köyü

■ Baştarafı Sayfa 1'de

san İncesu köyünde toplam 50 milyon lira tutan yatırımların 40 milyon lirasının vatan-daşlarımızla karşılandığı bildirildi.

İncesu Köyü'nün kalkınma ve modernleşmesi için vatan-daşlarımızın büyük çaba sarfettiğini söyleyen Muhtar Bayram Yaprak, yapılan çalışmalarını şöyle anlattı:

«Köy konağı, sağlık evi ve kütüphane olarak kurulmuş olan iki katlı bina için harcaman 30 milyon liradan 27 milyon 250 bin liraya vatan-daşlarımızın katkıları ile 2 milyon 750 bin liraya mahallî idareler tarafından alındı. 8 milyon lirasını harcaman olarak yaptığımız 150 kişilik düğün salonu tamamen karşılandı. Köylülerce karşılanan ve borular döşenen 650 metre su kanalının boruların köy hizmetlerinden yararlanırken, işçilik ve diğer masraflar İncesu sakinlerince karşılandı.»

Yurt Binasına

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Baharla birlikte yapımı na hız verilecek olan yurt binası için harcaman paralarını vatan-daşlarımızın katkılarıyla mahallî imkanlarla karşılandığı bildirildi.

Binanın yüzde 30'luk bölümünün tamamlanmış olduğunu ancak imkanları zorlayarak binanın yapımına devam edilmesi gerektiğini söyleyen İlçe Kaymakamı Sadık Altınkaynak «Burada yapılacak bizim öğrencilerimizdir. Vatan-daşlarımızdan, çevredeki köy ve kasabalardan daha fazla yardım bekliyoruz. Yardım ne kadar çok olursa yurdun hizmete girme-si de o kadar çabuk gerçekleşir» şeklinde konuştu.

Z A Y I

Anlaşmalı Seydışehir Postası Matbaasında bas-tırıldığı 257301 - 257350 numaralar arası hiç kul-lanılmamış 1 cilt Peraken-de Satış Fisi'ni kaybettim. Hükümsüzdür.

Hacı Ünal

Z A Y I

Akkise Kasabası Ortao-kulundan 1973 yılında al-dığım Diplomamı kaybet-tim.

Hükümsüzdür.

Harun Olmez

«NOEL BABA»

Huzaffer ÇATAL

«Hırsçıyanların İsa'nın doğum gününde kut-ladıkları bayram, hırsçıyanların Noel gecesi gö-cuklara oyuncak, sekerleme v. b. hediyeler dağıt-tığına inanılan Efsanevi kişi.»

(Kartla örtülü kırmızı başlıklı patinos ve ko-caman sakalıyla temsil edilir. Getirdiği oyuncakla-rın ocakın önüne dizilmiş kunduralar için yerleş-miştir, eğer çocuklar yaramazlık etmişlerse bu he-diyelerin yerine arkadaşları kırbağı babanın tasdi-ği değnekleri bırakır.)

Yukarıdaki açıklamaları Meydan Larousse'den aldım.

1989 yılının son gününde izleyebildiğimiz TV programında, izleyiciler arasında gezinen «Noel Baba» kılıklı kişi çocuklara hediyeler dağıtıyor ve onları eğlendirmeye çalışıyor.

Yıllar öncesi yine bu gazetede devlete ait rad-yo ve TV'de bira reklamının yapılmasını ne ka-dar acı bir olay olduğunu belirtmişim. Şimdi de yine milli diyetimizdir bir TV ve radyodan yil-bası programında, hırsçıyanların kutladığı yil-bası adelinin bize de ayne transfer edilmeside, ol-gun yasatacılıklarını olduğu kadar, her fırsatta yarın istikbalini dediğimiz yavrularımızı han-gi ve ne idiği belirsiz duygularla sekişlendirmeye çalışıyoruz acaba. Diğer taraftan da Ortak Paza-ra girilememizin ilk provolatımlar bunlar.

Gece yarısından sonra radyo dinlerken, spikerin «Noel Baba» programı için telefonda a-radığı bir harımefendim, «Noel Baba» yı tanı-madığını ve işlemin olduğunu söyleyerek telefo-nu spikerin suratına indirilen bir tokat gibi kapat-ması milletimizin hırsçıyanlaşmaması için olan inancımı kuvvetlendirdi ve beni ziyadesizle memnun etti.

1989 yılının son gününde TV yayımlarının il-gemizin birçok yerinde bozuk olması ve TV prog-ramlarının izlenememesi «Noel Baba» tahrifatı Ah hepimiz kendi özümüzü ve Atatürk ilke ve ilkelerini dil uzatanlara aynı tokadı indire-bilsek,

İnançım odur ki «muasır milletler seviye-sine» ulaşmak hiç de zor olmayacaktır o zaman.

BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
KAMUOYUNA ÖNEMLİ AÇIKLAMA

Değerli Hemshehirlilerimiz,

Geçtiğimiz Yılı başı gecesi ve ertesi günü tele-vizyon yayımlarının bozulması ile ilgili özellikle bazı çevreler kasıtlı olarak cihazların Belediyeye'nin tamir ettirmediğini iddia etmişlerdir.

Yayımların bozulmasından hemen sonra PTT ile birlikte Belediyemiz gerekli girişimleri yap-mış, fakat arızanın boyutları PTT ekibini aşmıştı. Anlatıya vericiler müdürlüğünden ekip isten-miştir. İstenen ekip Yılı başı olduğu için ilçemize gelmekte gecikmiştir.

Birinci ve ikinci kanal cihazlarının bakım, o-narım ve tamiri PTT vericiler müdürlüğüne ait olup Belediye olarak cihazların tamir ve bakımı için hiçbir yetkimiz yoktur.

Kamuyuona önemle duyurulur.

Gazetemize Abone Olunuz,
Okuyunuz, Okutunuz.